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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА     УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА  ЗА  УРЕДУВАЊЕ НА  ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.09.2011 ГОДИНА 

         
  

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за  усвојување на Извештајот за 

реализација на  програмата  за  уредување на  градежно земјиште за периодот од 

01.01. до 30.09.2011 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   02.11.2011 год. 

 

 

 

 

Број 08 -3394/15                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА 

ОХРИД ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

 

О Х Р И Д 
07.11.2011 год. 

  БРОЈ 11  ГОДИНА  46 

 



07.11.2011 година                  „Службен гласник“ бр.11                           страна  2 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  02.11.2011  година донесе: 

 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01 ДО 30.09. 2011  ГОД. 

 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за уредување на 

градежно земјиште  за  периодот од 01.09 до 30.09.2011 год. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

Број  07-3349/15                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                             Душко Јаковчески,с.р.     

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА   

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  ИЗГРАДБА НА СООБРАЌАЈНА 

СИГНАЛИЗАЦИЈА  ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.09.2011 ГОДИНА   

         

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за   усвојување на Извештајот за   

реализација на програмата за  изградба на сообраќајна сигнализација  за периодот 

од 01.01. до 30.09.2011 година,  што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден   02.11.2011 год. 
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Број  08 -3394 /16                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  02.11.2011 година донесе: 

 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА 

НА СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА  ЗА ПЕРИОДОТ  ОД  01.01 ДО  30.09.2011 ГОД. 

 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за изградба на 

сообраќајна сигнализација за периодот од  01.01 до 30.09.2011  год. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

 

Број   07-3349/16                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                              Душко Јаковчески,с.р.     

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА     УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА  ЗА  ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ  ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. 

ДО 30.09.2011 ГОДИНА 
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СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за  усвојување на Извештајот за 

реализација на  програмата  за  јавно осветлување  за периодот од 01.01. до 

30.09.2011 година,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден   02.11.2011 год. 

 

 

Број  08 -3394/17                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 36   став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот   на  општина Охрид на   

седницата одржана   на   ден  02.11.2011 година донесе: 

 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  ЈАВНО 

ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА ПЕРИОДОТ  ОД 01.01 ДО  30.09.2011   ГОДИНА 
 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за јавно 

осветлување  за периодот од  01.01 до 30.09. 2011  година. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

 

Број  07-3394/17                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011  год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                                 Душко Јаковчески,с.р.         

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА  ЗА   ОДРЖУВАЊЕ  И ЗАШТИТА НА  ЛОКАЛНИ 

ПАТИШТА,  УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈ  ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. 

ДО 30.09.2011 ГОДИНА    

         
  

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување на Извештајот за реализација 

на  програмата  за   одржување  и заштита на  локални патишта,  улици и 

регулирање режим на сообраќај  за периодот од 01.01. до 30.09.2011 година  ,  што 

ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   02.11.2011 год. 

 

 

 

Број  08 -3394 /18                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  02.11.2011 година донесе: 

 

 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА ЗА 

ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ НА 

РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈ  ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01 ДО  30.09.2011 ГОД. 

 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за одржување и 

заштита на локални патишта, улици и регулирање на режим на сообраќај за 

периодот од  01.01 до 30.09.2011  год. 

 

 

Член 2 
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 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

 

 

Број   07-3349/18                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                              Душко Јаковчески,с.р.     

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА  ЗА   ИЗГРАДБА  НА СИСТЕМИ ЗА 

ВОДОСНАБДУВАЊЕ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.09.2011 ГОДИНА  

         
  

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување на Извештајот за реализација 

на  програмата  за   изградба  на системи за водоснабдување за периодот од 01.01. 

до 30.09.2011 година  ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   02.11.2011 год. 

 

 

 

 

Број  08 -3394 /19                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  02.11.2011 година донесе: 
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О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  

ИЗГРАДБА  НА  СИСТЕМИ  ЗА  ВОДОСНАБДУВАЊЕ   ЗА ПЕРИОДОТ  ОД  01.01 ДО  

30.09.2011 ГОД. 

 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за изградба на 

системи за водоснабдување   за периодот од  01.01 до 30.09.2011  год. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07-3349/19                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                               Душко Јаковчески,с.р.     

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА     УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА  ЗА   ИЗГРАДБА  НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ  И 

ПРОЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.09.2011 ГОДИНА 

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување на Извештајот за реализација 

на  програмата  за   изградба  на системи за одведување  и прочистување на 

отпадни води за периодот од 01.01. до 30.09.2011 година ,  што ја донесе Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден   02.11.2011 год. 

 

 

 

 

Број  08 -3394 /20                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  02.11.2011 година донесе: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  ЗА  

ИЗГРАДБА  НА  СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ  И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01 ДО  30.09.2011 ГОД. 

 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за изградба на 

системи за одведување  и пречистување на отпадни води   за периодот од  01.01 до 

30.09.2011  год. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

Број   07- 3349/20                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                              Претседател 

О х р и д                                                                        Душко Јаковчески,с.р.     

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА  ЗА   ИЗВЕДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА  НА  ЛОКАЛНИ 

ПАТИШТА  И УЛИЦИ  ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.09.2011 ГОДИНА    

         
  

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување на Извештајот за реализација 

на  програмата  за   изведба и реконструкција  на  локални патишта  и улици  за 
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периодот од 01.01. до 30.09.2011 година ,  што ја донесе Советот на општина Охрид 

на седницата одржана на ден   02.11.2011 год. 

 

 

 

Број  08 -3394/21                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  02.11.2011 година донесе: 

 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДБА 

И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ЗА ПЕРИОДОТ                                 

ОД  01.01 ДО  30.09.2011 ГОД. 

 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за изведба и 

реконструкција на локални патишта и улици за периодот од  01.01 до 30.09.2011 

год. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

 

Број   07-3349/21                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                               Душко Јаковчески,с.р.     
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА  ЗА   ПОТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА  ТУРИЗМОТ 

НА ОПШТИНА ОХРИД  ЗА ПЕРИОДОТ  ОД 01.07. ДО 30.09.2011 ГОДИНА    

         
  

 

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување на Извештајот за реализација 

на  програмата  за   потикнување на развојот на  туризмот на општина Охрид  за 

периодот  од 01.07. до 30.09.2011 година  ,  што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден   02.11.2011 год. 

 

 

 

Број  08 -3394 /22                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 02.11.2011 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА   ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ 

ОД  01.07 -  30.09.2011  ГОД. 

 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата  за 

поттикнување на развојот  на туризмот на општина Охрид  за  периодот од  01.07 - 

30.09.2011 год. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  
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Број   07-3349/22                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011  год.                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                               Душко Јаковчески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА     УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА ЗА  ПОДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА  ПЕРИОДОТ ОД 01.07. ДО 30.09.2011 ГОДИНА 

         
  

 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за  усвојување на Извештајот  за 

реализација на  програмата за  подршка на локалниот економски развој на општина 

Охрид за  периодот од 01.07. до 30.09.2011 година ,  што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден   02.11.2011 год. 

 

 

 

Број  08 - 3394 /23                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  02.11.2011  година донесе : 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА   ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА 

ЗА ПОДДРШКА НА  ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ  РАЗВОЈ НА ОПШТИНА 

ОХРИД  ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07 - 30.09.2011 ГОД. 
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Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата  за поддршка на 

локалниот економски развој на  општина Охрид за   периодот од 01.07 до 

30.09.2011 год. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во                               

„ Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

Број   07-3349/23                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011.год.                                                                  Претседател 

О х р и д                                                                            Душко Јаковчески,с.р.       

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА ЗА   ИЗРАБОТКА НА  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

ЗА   ПЕРИОДОТ ОД 01.07. ДО 30.09.2011 ГОДИНА    

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување на Извештајот  за 

реализација на  програмата за   изработка на  урбанистички планови за   периодот 

од 01.07. до 30.09.2011 година,што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден   02.11.2011 год. 

 

 

Број  08 - 3394 /24                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  02.11.2011 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 
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ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ОПШТИНА ОХРИД  

 ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07 –  30.09.2011 ГОДИНА. 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за изработка на 

урбанистички планови на општина Охрид за периодот од 01.07 -30.09. 2011 година. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во                                  

„ Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број  07-3349/24                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011  год.                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                              Душко Јаковчески,с.р.    
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА     ОДЛУКА 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТАТА НА ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА 

ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР - ИНСПЕКТОРАТ ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01-30.09.2011 ГОДИНА 

 

         
 

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за   усвојување на Извештајот за работата  

на oдделението за инспекциски надзор-Инспекторат за периодот  од 01.01. до 

30.09.2011 година,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден   02.11.2011 год. 

 

 

 

Број  08 -3394 /25                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 36   став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
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Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот   на  општина Охрид на   

седницата одржана   на   ден  02.11.2011 година донесе: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТАТА НА ОДДЕЛЕНИЕТО ЗА 

ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР - ИНСПЕКТОРАТ ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01-30.09.2011 ГОДИНА 

 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за работата на Одделението за инспекциски 

надзор - Инспекторат за периодот од 01.01.-30.09.2011 година. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

 

 

Број  07-3349/25                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011  год.                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                               Душко Јаковчески,с.р.         
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА     УСВОЈУВАЊЕ НА  ФИНАНСИСКИОТ 

ИЗВЕШТАЈ НА РЕ „ВОДОВОД“ ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06.2011 ГОДИНА 

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување на  финансискиот извештај 

на РЕ „Водовод“ Охрид за периодот од 01.01. до 30.06.2011 година  ,  што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   02.11.2011 год. 

 

 

Број  08 -3394 /26                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       
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Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 05/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  02.11.2011  година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 
  ЗА  УСВОЈУВАЊЕ   НА     ФИНАНСИСКИОТ  ИЗВЕШТАЈ   

 ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01-30.06. 2011 ГОДИНА НА  РЕ „ВОДОВОД“ ОХРИД 

 

 

Член   1 

 Се усвојува    Финансиски извештај  за периодот  од 01.01.-30.06.2011 

година на РЕ „Водовод“ Охрид. 

 

Член   2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број  07-3349/26                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                                Душко Јаковчески,с.р.     

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  ОД 

РАБОТЕЊЕТО  НА ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ ОХРИД  ЗА  ПЕРИОДОТ ОД 01.07. ДО 

30.09.2011 ГОДИНА  

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,Oдлуката   за  усвојување на Извештајот  од работењето  

на ЈП „Градски Гробишта“ Охрид  за  периодот од 01.07. до 30.09.2011 година  ,  

што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   02.11.2011 

год. 

 

 

Број  08 -3394 /27                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 
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02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

 

Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 05/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден   02.11.2011  година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ    ОД РАБОТЕЊЕТО И ОСТВАРЕНИТЕ 

РЕЗУЛТАТИ  НА  ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ - ОХРИД  ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07 -

30.09.2011  ГОДИНА 

  

 

Член   1 

 Се усвојува Извештајот од работењето  и остварените резултати на   ЈП 

„Градски гробишта“ - Охрид  за периодот од 01.07-30.09.2011  година. 

 

 

 

Член   2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07-3349/27               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                               Душко Јаковчески,с.р.   

  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА     УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ОД 

РАБОТЕЊЕТО  И  ОД  ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА  ЈП  ГРАДСКИ ПАЗАР  ОХРИД  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07. ДО 30.09.2011 ГОДИНА 
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СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за  усвојување на Извештајот од 

работењето  и  од  остварените резултати на  ЈП  Градски Пазар  Охрид  за 

периодот од 01.07. до 30.09.2011 година   ,  што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден   02.11.2011 год. 

 

 

 

Број  08 -3394 /28                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 05/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  02.11.2011  година донесе: 

 

 

 

О Д Л У К А 
  ЗА  УСВОЈУВАЊЕ   НА  ИЗВЕШТАЈОТ ОД РАБОТЕЊЕТО И ОД ОСТВАРЕНИТЕ 

РЕЗУЛТАТИ НА ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07.-30.09.2011 ГОД. 

 

 

 

 

Член   1 

 Се усвојува Извештајот од работењето и од остварените резултати на ЈП 

Градски пазар Охрид  за периодот од 01.07.-30.09.2011 год. 

 

 

Член   2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07- 3349/28                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                                Душко Јаковчески,с.р.     

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ОД  

РАБОТЕЊЕТО  НА ЈП  „ПОГРЕБНИ  УСЛУГИ“ ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07. ДО 

30.09.2011 ГОДИНА   

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за усвојување на  Извештајот  од  

работењето  на ЈП  „Погребни  услуги“ Охрид за периодот од 01.07. до 30.09.2011 

година ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   

02.11.2011 год. 

 

 

 

Број  08 -3394 /29                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 36  став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 05/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  02.11.2011  година донесе: 

 

 

 

О Д Л У К А 
  ЗА  УСВОЈУВАЊЕ   НА  ИЗВЕШТАЈОТ ОД РАБОТЕЊЕТО  НА ЈП „ ПОГРЕБНИ 

УСЛУГИ“ ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07.-30.09.2011 ГОД. 

 

 

Член   1 

 Се усвојува Извештајот од работењето  на ЈП „Погребни услуги“ Охрид  за 

периодот од 01.07.-30.09.2011 год. 

 

 

Член   2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број  07-3394/29                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                              Душко Јаковчески,с.р.     
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКАТА  ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА   ИЗВЕШТАЈОТ  ОД  

РАБОТЕЊЕТО И ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ  НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“  

ОХРИД     ЗА  ПЕРИОДОТ ОД 01.07. ДО 30.09.2011 ГОДИНА   

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за   усвојување на   Извештајот  од  

работењето и остварените резултати  на ЈП „Охридски Комуналец“  Охрид     за  

периодот од 01.07. до 30.09.2011 година  ,  што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден   02.11.2011 год. 

 

 

 

Број  08 - 3394 /30                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

              

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот   на  општина Охрид на   

седницата одржана   на   ден 02.11.2011 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ ОД  ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ И 

РАБОТЕЊЕТО НА ЈП    “ ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ “ ОХРИД   

ЗА   ПЕРИОДОТ ОД  01.07 ДО 30.09.2011 ГОДИНА. 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот од  остварените резултати и работењето на ЈП    

„ Охридски Комуналец “ Охрид  за   периодот од 01.07 до 30.09.2011 година. 

 

 

Член 2 
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 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број  07-3394/30                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011  год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                Душко Јаковчески,с.р.  

 

       

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН ЗА УРБАНА       ЗАЕДНИЦА 4  ДЕЛ  ОД УРБАН БЛОК 4.5 

ОПФАТ 2 ОПШТИНА ОХРИД 2011 – 2016  ГОДИНА     

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за  утврдување Нацрт  детален 

урбанистички  план за Урбана       заедница 4  дел       од урбан блок 4.5 опфат 2 

општина Охрид 2011 – 2016  година ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден   02.11.2011 год. 

 

 

 

 

 

Број  08 -3394 /31                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 11, 22  и  24 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина 

Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден  02.11.2011 година, донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 
 ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 

4  ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК 4.5 ОПФАТ 2 ОПШТИНА ОХРИД 2011 – 2016  ГОДИНА  

 

Член  1 
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СЕ УТВРДУВА Нацрт детален урбанистички план  за  Урбана заедница 4 

дел од Урбан блок 4.5 опфат 2  општина Охрид 2011-2016 година. 

 

Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 5.01 ха. 

  

 

Просторот на планскиот опфат по урбанистички план за  Урбана заедница 4 

дел од Урбан блок 4.5 Опфат 2  општина Охрид 2011-2016 година година е опфат 

на границите:  

     Бул. „Туристичка“, ул„Распаќе“ Станбена улица „Ст.3-3“ и ул. „Никола 

Русински“. 

Член  3 

 Нацрт деталниот урбанистички план за  Урбана заедница 4 дел од Урбан 

блок 4.5 опфат 2  општина Охрид 2011-2016 година, изработен  од „УРБАН“-ДОО 

ОХРИД  со технички број 11/2011 ,  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт  

деталниот  урбанистички план за  Урбана заедница 4 дел од Урбан блок 4.5 Опфат 

2  општина Охрид 2011-2016 година . 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 

се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 

граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 

достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во  

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

Бр. 07-3394/31                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                           Претседател, 

О х р и д                            Душко Јаковчески,с.р.     

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА    УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН  ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 10  УРБАН БЛОК 10.1-ОПФАТ 1 

ОХРИД  2010-2015 ГОДИНА  

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за  утврдување Нацрт  детален 

урбанистички  план  за Урбана заедница 10  Урбан блок 10.1-опфат 1 Охрид  2010-

2015 година ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден   02.11.2011 год. 

 

 

Број  08 -3394 /32                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 11, 22  и  24 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина 

Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден  02.11.2011 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 
 ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН 

 ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 10  УРБАН БЛОК 10.1-ОПФАТ 1 ОХРИД  2010-2015 ГОДИНА 

 

Член  1 

СЕ УТВРДУВА Нацрт детален урбанистички план за Урбана заедница 10 

Урбан блок 10.1 опфат 1 општина Охрид 2010-2015 година.. 

 

 

Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 1.24 ха. 

Просторот на планскиот опфат по урбанистички план за Урбана заедница 10 

Урбан блок 10.1 опфат 1  општина Охрид 2010-2015 година.. година е опфат на 

границите:  

     ул. Собирна  улица „7-ми Ноември“ Сервисна улица „Питу Гули“, 

Станбена  улица „Ст.1“ и Станбена улица „Ст.2“. 

 

Член  3 

 Нацрт деталниот урбанистички план за Урбана заедница 10 Урбан блок 10.1 

Oпфат 1  општина Охрид 2010-2015 година изработен  од „УРБАН“-ДОО 

ОХРИД  со технички број 52/2010 ,  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 
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Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт  

деталниот урбанистички план за Урбана заедница 10 Урбан блок 10.1 Oпфат 1 

општина Охрид 2010-2015 година  

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 

се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 

граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 

достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во  

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

Бр. 07- 3394/32                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                           Претседател, 

О х р и д                            Душко Јаковчески,с.р.     

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН  ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 10  УРБАНА  БЛОК 10.3  ЗА  

ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 10.3.1 НА КП 12532-СТАР БРОЈ (КП 10002/1- НОВ БРОЈ) КО ОХРИД 

2, ОПШТИНА  ОХРИД 2011-2016  ГОДИНА    

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за  утврдување Нацрт  детален 

Урбанистички  план  за Урбана заедница 10   урбана  блок 10.3 за  градежна 

парцела 10.3.1 на КП 12532-стар број (КП 10002/1- нов број) КО Охрид 2, општина  

Охрид 2011-2016  година ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден   02.11.2011 год. 

 

 

Број  08 -3394 /33                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       
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Врз основа на член 11, 22  и  24 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина 

Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден  02.11.2011 година, донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 
 ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН  ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 

10   УРБАНА  БЛОК 10.3 ЗА  ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 10.3.1 НА КП 12532-СТАР БРОЈ (КП 

10002/1- НОВ БРОЈ) КО ОХРИД 2, ОПШТИНА  ОХРИД 2011-2016  ГОДИНА 

 

Член  1 

СЕ УТВРДУВА Нацрт детален урбанистички план  за Урбана заедница 10, 

Урбан блок 10.3 за градежна парцела 10.3.1 на КП 12532 - стар број (кп.10002/1-нов 

број) КО Охрид 2, општина Охрид 2011-2016 година. 

 

Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 0.05 ха. 

Просторот на планскиот опфат по урбанистички план  за Урбана заедница 

10, Урбан блок 10.3 за градежна парцела 10.3.1 на КП 12532 - стар број (кп.10002/1-

нов број) КО Охрид 2, општина Охрид 2011-2016  година е опфат на границите:  

     ул. Марко Нестороски, соседна КП 10005, пристапна улица „Пу 1“ и 

соседната  кп.10001. 

Член  3 

 Нацрт деталниот урбанистички план  за Урбана заедница 10, Урбан блок 

10.3 за градежна парцела 10.3.1 на КП 12532 - стар број (кп.10002/1-нов број) КО 

Охрид 2, општина Охрид 2011-2016  година изработен  од „УРБАН“-ДОО ОХРИД  

со технички број 09/2011 ,  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт  

деталниот   урбанистички план  за Урбана заедница 10, Урбан блок 10.3 за 

градежна парцела 10.3.1 на КП 12532 - стар број (кп.10002/1-нов број) КО Охрид 2, 

општина Охрид 2011-2016  година. 

 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 

се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 

граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 

достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во  

„Службен гласник на општина Охрид“. 
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Бр. 07-3394/33                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                           Претседател, 

О х р и д                            Душко Јаковчески,с.р.     

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН   ЗА  ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА БР.11.4.1  НА КП 4626 ВО УРБАНА 

ЗАЕДНИЦА 11 УРБАН БЛОК 11.4 КО ОХРИД 4 ОПШТИНА ОХРИД 2011-2016  ГОДИНА    

         

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за утврдување Нацрт  детален 

урбанистички  план   за  градежна парцела бр.11.4.1  на КП 4626 во Урбана 

заедница 11 Урбан блок 11.4 КО Охрид 4 општина Охрид 2011-2016  година ,  што 

ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   02.11.2011 год. 

 

 

 

Број  08 -3394 /34                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

Врз основа на член 11, 22  и  24 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина 

Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден  02.11.2011 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А 
 ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН   ЗА  ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА БР.11.4.1  НА КП 4626 ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 11 УРБАН БЛОК 11.4 КО ОХРИД 

4 ОПШТИНА ОХРИД 2011-2016  ГОДИНА 

 

Член  1 

СЕ УТВРДУВА Нацрт детален урбанистички план за градежна парцела 

бр.11.4.1 на КП.4626 во Урбана заедница 11 Урбан блок 11.4- КО Охрид 4, 

Општина Охрид 2011-2016 година. 

 

Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 0.13ха. 
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Просторот на планскиот опфат по   урбанистички план за градежна парцела 

бр.11.4.1 на КП.4626 во Урбана заедница 11 Урбан блок 11.4- КО Охрид 4, 

Општина Охрид 2011-2016 година, е опфат на границите:  

     ул.Андреа Јованоски и соседните кп.4616, кп.4615, кп 4614, кп.4568, кп.4567, 

кп.4627 и кп.4625 

 

Член  3 

 Нацрт деталниот урбанистички план за градежна парцела бр.11.4.1 на 

КП.4626 во Урбана заедница 11 Урбан блок 11.4- КО Охрид 4, Општина Охрид 

2011-2016 година изработен  од „СНЕГАР КОМПАНИ“ ДООЕЛ Охрид со 

технички број 06/2011 ,  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт  

деталниот  урбанистички план за градежна парцела бр.11.4.1 на КП.4626 во Урбана 

заедница 11 Урбан блок 11.4- КО Охрид 4, Општина Охрид 2011-2016 година 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 

се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 

граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 

достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во  

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

Бр. 07- 3394/34                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                          Претседател, 

О х р и д                           Душко Јаковчески,с.р.     

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА    УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН   ЗА  ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА БР. 1  НА КП 4391/1 ДЕЛ ОД   

УРБАНА ЗАЕДНИЦА 11 ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК 11.4  ОПШТИНА ОХРИД 2011-2016  

ГОДИНА          
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СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за  утврдување Нацрт  детален 

урбанистички  план   за  градежна парцела бр. 1  на КП 4391/1 дел од   Урбана 

заедница 11 дел од Урбан блок 11.4  општина Охрид 2011-2016  година   ,  што ја 

донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   02.11.2011 год. 

 

Број  08 -3394 /35                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 11, 22  и  25 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 18/11) и член 18 од Статутот на општина 

Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден  02.11.2011 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А 
 ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН   ЗА  ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА БР. 1  НА КП 4391/1 ДЕЛ ОД   УРБАНА ЗАЕДНИЦА 11 ДЕЛ ОД УРБАН БЛОК 

11.4  ОПШТИНА ОХРИД 2011-2016  ГОДИНА 

 

 

Член  1 

СЕ УТВРДУВА Нацрт детален урбанистички план за градежна парцела  

бр.1 на кп.4391/1 дел од Урбана заедница 11 дел од Урбан блок 11.4 општина 

Охрид 2011-2016  година. 

Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 0.06ха. 

Просторот на планскиот опфат по  урбанистички план за градежна парцела  

бр.1 на кп.4391/1 дел од Урбана заедница 11 дел од Урбан блок 11.4 општина 

Охрид 2011-2016  година. е опфат на границите:  

     

 

 

 ул. Сервисна улица „Ристо Чадо“, соседните КП 4393, КП 4392/2, КП 4390 , КП 

4388/3. 

Член  3 

 Нацрт деталниот  урбанистички план за градежна парцела  бр.1 на кп.4391/1 

дел од Урбана заедница 11 дел од Урбан блок 11.4 општина Охрид 2011-2016  

година изработен  од „СНЕГАР КОМПАНИ“ ДООЕЛ  Охрид со технички број 

03/2011 ,  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

Член  4 

   Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт  

деталниот урбанистички план за градежна парцела  бр.1 на кп.4391/1 дел од Урбана 

заедница 11 дел од Урбан блок 11.4 општина Охрид 2011-2016  година. 
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Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 

се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 

граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 

достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во  

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

Бр. 07-3349/35                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                           Претседател, 

О х р и д                            Душко Јаковчески,с.р.     

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА     УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН  ВО  УРБАНА ЗАЕДНИЦА 5  УРБАН БЛОК 5.4. ЗА ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА 5.4.1.  НА КП 7180, КП 7181 И КП 7129/5-ОПФАТ НА УЛИЦА „СТИВ НАУМОВ“ 

КО ОХРИД 1, ОПШТИНА ОХРИД 2011-2016  ГОДИНА 

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за  утврдување Нацрт  детален 

урбанистички  план  во  Урбана заедница 5  Урбан блок 5.4. за градежна парцела 

5.4.1.  на КП 7180, КП 7181 и КП 7129/5-опфат на улица „Стив Наумов“ КО Охрид 

1, општина Охрид 2011-2016  година   ,  што ја донесе Советот на општина Охрид 

на седницата одржана на ден   02.11.2011 год. 

 

 

Број  08 -3394 /36                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

 

Врз основа на член 11, 22  и  24 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина 

Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден  02.11.2011 година, донесе: 
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О Д Л У К А 
 ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН  ВО  УРБАНА ЗАЕДНИЦА 

5  УРБАН БЛОК 5.4. ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 5.4.1. НА КП 7180, КП 7181 И КП 7129/5-

ОПФАТ НА УЛИЦА „СТИВ НАУМОВ“ КО ОХРИД 1, ОПШТИНА ОХРИД 2011-2016  

ГОДИНА 

 

 

Член  1 

СЕ УТВРДУВА Нацрт детален урбанистички план во Урбана заедница 5 

Урбан блок 5.4 за градежна парцела  5.4.1 на кп.7180, кп.7181 и кп 7129/5 -Опфат 

на улица „Стив Наумов“ КО Охрид 1 општина Охрид  2011-2016 година. 

 

Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 0.196 ха. 

Просторот на планскиот опфат по  урбанистички план во Урбана заедница 5 

Урбан блок 5.4 за градежна парцела  5.4.1 на кп.7180, кп.7181 и кп 7129/5 -Опфат 

на улица „Стив Наумов“ КО Охрид 1 општина Охрид  2011-2016 година е опфат на 

границите:  

     ул. Станбена  улица „Стив Наумов“, и соседните КП 7197 и КП 7157/2. 

 

Член  3 

 Нацрт деталниот урбанистички план во Урбана заедница 5 Урбан блок 5.4 за 

градежна парцела  5.4.1 на кп.7180, кп.7181 и кп 7129/5 -Опфат на улица „Стив 

Наумов“ КО Охрид 1 општина Охрид  2011-2016 година. изработен  од „ДБ СТИЛ 

КО“ ОХРИД ,  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт  

деталниот  урбанистички план во Урбана заедница 5 Урбан блок 5.4 за градежна 

парцела  5.4.1 на кп.7180, кп.7181 и кп 7129/5 -Опфат на улица „Стив Наумов“ КО 

Охрид 1 општина Охрид  2011-2016 година. 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 

се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 

граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 

достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во  

„Службен гласник на општина Охрид“. 

Бр. 07-3394/36                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                           Претседател, 

О х р и д                            Душко Јаковчески,с.р.     
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА    УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН  ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА О.10.2.1 НА КП.БР.10151(НОВ БРОЈ) 

13121 (СТАР БРОЈ), УРБАНА ЗАЕДНИЦА 10 УРБАН БЛОК 10.2, КО ОХРИД 2 ОПШТИНА 

ОХРИД  

         
  

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за утврдување Нацрт  детален 

урбанистички  план  за градежна парцела О.10.2.1 на КП.бр.10151(нов број) 13121 

(стар број), урбана заедница 10 урбан блок 10.2, КО Охрид 2 општина Охрид ,  што 

ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   02.11.2011 год. 

 

 

 

Број  08 -3394 /37                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

Врз основа на член 11, 22  и  24 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина 

Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден  02.11.2011 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 
 ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН  ЗА ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА O.10.2.1 НА КП.БР.10151(НОВ БРОЈ) 13121 (СТАР БРОЈ), УРБАНА ЗАЕДНИЦА 

10 УРБАН БЛОК 10.2, КО ОХРИД 2 ОПШТИНА ОХРИД  

  

Член  1 

СЕ УТВРДУВА Нацрт детален урбанистички план за градежна парцела 

O.10.2.1 на кп.бр.10151 (нов број), 13121 (стар број), Урбана заедница 10, Урбан 

блок 10.2, КО Охрид 2, Општина Охрид. 

 

Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 0.03ха. 

  

Просторот на планскиот опфат по  урбанистички план за градежна парцела 

O.10.2.1 на кп.бр.10151 (нов број), 13121 (стар број), Урбана заедница 10, Урбан 

блок 10.2, КО Охрид 2, Општина Охрид. е опфат на границите:  

     ул. Станбена улица „Стив Наумов“ и  соседните КП 10150 и  КП 10181 
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Член  3 

 Нацрт деталниот урбанистички план за градежна парцела O.10.2.1 на 

кп.бр.10151 (нов број), 13121 (стар број), Урбана заедница 10, Урбан блок 10.2, КО  

 

 

Охрид 2, Општина Охрид. изработен  од „ТЕПЛАН“ ДОО Тетово  со технички број 

08/2011 ,  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт  

деталниот урбанистички план за градежна парцела O.10.2.1 на кп.бр.10151 (нов 

број), 13121 (стар број), Урбана заедница 10, Урбан блок 10.2, КО Охрид 2, 

Општина Охрид . 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 

се спроведе со излагање на планот на јавно место – Општина Охрид. 

 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 

граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 

достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во  

„Службен гласник на општина Охрид“ 

 

Бр. 07-3394/37                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                          Претседател, 

О х р и д                           Душко Јаковчески,с.р.     

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА  УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН  ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 11.4.1 НА КП.БР.4361, ВО УРБАНА 

ЗАЕДНИЦА 11, УРБАН БЛОК 11.4, КО ОХРИД, ОПШТИНА ОХРИД 2011-2016 ГОДИНА    

         
  

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за   утврдување Нацрт  детален 

урбанистички  план  за градежна парцела 11.4.1 на КП.бр.4361, во Урбана заедница 

11, Урбан блок 11.4, КО Охрид, општина Охрид 2011-2016 година  ,  што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   02.11.2011 год. 
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Број  08 -3394 /38                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

Врз основа на член 11, 22  и  24 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Службен весник на РМ бр. 60/11) и член 18 од Статутот на општина 

Охрид  („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на 

седницата одржана на  ден  02.11.2011 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 
 ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ  ПЛАН  ЗА ГРАДЕЖНА 

ПАРЦЕЛА 11.4.1 НА КП.БР.4361, ВО УРБАНА ЗАЕДНИЦА 11, УРБАН БЛОК 11.4, КО 

ОХРИД, ОПШТИНА ОХРИД 2011-2016 ГОДИНА  

 

 

Член  1 

СЕ УТВРДУВА Нацрт детален урбанистички план за градежна парцела 

11.4.1 на кп.бр.4361, Урбана заедница 11, Урбан блок 11.4, КО Охрид, Општина 

Охрид 2011-2016 година. 

 

Член  2 

 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од 0.04ха. 

Просторот на планскиот опфат по  урбанистички план за градежна парцела 

11.4.1 на кп.бр.4361, Урбана заедница 11, Урбан блок 11.4, КО Охрид, oпштина 

Охрид 2011-2016 година. е опфат на границите:  

     ул. Новопроектирана 2  и соседните кп.4379, кп 4378/1, кп 4362 и кп 4360  

 

Член  3 

 Нацрт деталниот урбанистички план за градежна парцела 11.4.1 на 

кп.бр.4361, Урбана заедница 11, Урбан блок 11.4, КО Охрид, oпштина Охрид 2011-

2016 година изработен  од „НИМАЕР“ ДООЕЛ Струга д.е Скопје со технички број 

257/2011 ,  содржи: 

- планиран развој – текстуален дел и графички прилог;  

- документациона основа со текстуален дел и графички прилози. 

 

Член  4 

Градоначалникот ќе организира јавна презентација и јавна анкета  по  Нацрт  

деталниот урбанистички план за градежна парцела 11.4.1 на кп.бр.4361, Урбана 

заедница 11, Урбан блок 11.4, КО Охрид, oпштина Охрид 2011-2016 година. 

 

Член 5 

Јавната презентација и јавната анкета за планот од член 4 на оваа Одлука ќе 

се спроведе со излагање на планот на јавно место – oпштина Охрид. 

 

 Јавната анкета ќе трае  10 работни денови во кој рок заинтересираните 

граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот ќе можат да 

достават забелешки, предлози и мислења на анкетни листови. 
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Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во  

„Службен гласник на општина Охрид“ 

Бр. 07-3394/38                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                           Претседател, 

О х р и д                            Душко Јаковчески,с.р.     

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН  ОД  УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД     

          

 

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за  разрешување член од Управниот Одбор 

на ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид  ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден   02.11.2011 год. 

 

Број  08 -3394 /39                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р.       

 

 

Врз основа нa  член 36  став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа и 

член 18 став     1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   

02.11.2011 година донесе: 

 

О Д Л У К А 
ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН ОД УПРАВНИОТ  ОДБОР  

НА ЈП  „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“   ОХРИД 

 

Член   1 

 Се  разрешува членот од Управниот  одбор на   ЈП  Охридски Комуналец 

Охрид : 

 БИЛЈАНА ПАУНКОСКА 

Член   2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07-3394/39                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                    Претседател 
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О х р и д                                                                              Душко Јаковчески,с.р.    

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 

на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе 

следниот: 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА    ОДЛУКА ЗА  ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН  

ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД   
  

СЕ ПРОГЛАСУВА,  Oдлуката   за  именувањечлен во Управниот  Одбор на 

ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид ,  што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден   02.11.2011 год. 

 

Број  08 -3394 /40                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                        Градоначалник, 

О х р и д                                                                                 Александар Петрески,с.р. 

 

     

Врз основа нa  член 36 став 1 точка 5  од Законот за локална самоуправа и 

член 18 став 1 точка 5 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   

02.11.2011 година донесе: 

 

О Д Л У К А 
ЗА  ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН   ВО  УПРАВНИОТ ОДБОР  

НА ЈП   ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ ОХРИД 

 

Член   1 

 За член   во Управниот   одбор на ЈП  „Охридски Комуналец“   Охрид СЕ 

ИМЕНУВА  : 

- ДРАГИ СТАВРЕСКИ   

Член   2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

Број 07-3394/40                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.11.2011 год.                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                             Душко Јаковчески,с.р.    
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С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 

 
  

Реден 

број 

 

Име на одлука Страна 

 

1. Oдлука   за  усвојување на Извештајот за реализација на  

програмата  за  уредување на  градежно земјиште за периодот 

од 01.01. до 30.09.2011 година   

 

2 

2. Oдлука   за   усвојување на Извештајот за   реализација на 

програмата за  изградба на сообраќајна сигнализација  за 

периодот од 01.01. до 30.09.2011 година   

 

3 

3. Oдлука   за  усвојување на Извештајот за реализација на  

програмата  за  јавно осветлување  за периодот од 01.01. до 

30.09.2011 година  

 

4 

4.  Oдлука   за усвојување на Извештајот за реализација на  

програмата  за   одржување  и заштита на  локални патишта,  

улици и регулирање режим на сообраќај  за периодот од 01.01. 

до 30.09.2011 година  

  

5 

5. Oдлука   за усвојување на Извештајот за реализација на  

програмата  за   изградба  на системи за водоснабдување за 

периодот од 01.01. до 30.09.2011 година  

 

6 

6.  Oдлука   за усвојување на Извештајот за реализација на  

програмата  за   изградба  на системи за одведување  и 

прочистување на отпадни води за периодот од 01.01. до 

30.09.2011 година 

 

7 

7.  Oдлука   за усвојување на Извештајот за реализација на  

програмата  за   изведба и реконструкција  на  локални 

патишта  и улици  за периодот од 01.01. до 30.09.2011 година 

   

9 

8.  Oдлука   за усвојување на Извештајот за реализација на  

програмата  за   потикнување на развојот на  туризмот на 

општина Охрид  за периодот  од 01.07. до 30.09.2011 година  

  

10 

9. Oдлука   за  усвојување на Извештајот  за реализација на  

програмата за  подршка на локалниот економски развој на 

општина Охрид за  периодот од 01.07. до 30.09.2011 година 

 

11 

10. Oдлука   за усвојување на Извештајот  за реализација на  

програмата за   изработка на  урбанистички планови за   
12 
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периодот од 01.07. до 30.09.2011 година 

 

 

11. Oдлука   за   усвојување на Извештајот за работата  на 

oдделението за инспекциски надзор-Инспекторат за периодот  

од 01.01. до 30.09.2011 година 

 

13 

12. Oдлука   за усвојување на  финансискиот извештај на РЕ 

„Водовод“ Охрид за периодот од 01.01. до 30.06.2011 година 

   

14 

13. Oдлука   за  усвојување на Извештајот  од работењето  на ЈП 

„Градски Гробишта“ Охрид  за  периодот од 01.07. до 

30.09.2011 година 

 

15 

14. Oдлука   за  усвојување на Извештајот од работењето  и  од  

остварените резултати на  ЈП  Градски Пазар  Охрид  за 

периодот од 01.07. до 30.09.2011 година   

 

16 

15. Oдлука   за усвојување на  Извештајот  од  работењето  на ЈП  

„Погребни  услуги“ Охрид за периодот од 01.07. до 30.09.2011 

година 

 

17 

16. Oдлука   за   усвојување на   Извештајот  од  работењето и 

остварените резултати  на ЈП „Охридски Комуналец“  Охрид     

за  периодот од 01.07. до 30.09.2011 година 

 

19 

17. Oдлука   за  утврдување Нацрт  детален урбанистички  план за 

Урбана       заедница 4  дел       од урбан блок 4.5 опфат 2 

општина Охрид 2011 – 2016  година 

 

20 

18. Oдлука   за  утврдување Нацрт  детален урбанистички  план  

за Урбана заедница 10  Урбан блок 10.1-опфат 1 Охрид  2010-

2015 година 

 

21 

19. Oдлука  за  утврдување Нацрт  детален Урбанистички  план  

за Урбана заедница 10   Урбан блок 10.1 за  градежна парцела 

10.3.1 на КП 12532-стар број (КП 10002/1- нов број) КО 

Охрид 2, општина  Охрид 2011-2016  година 

 

23 

20. Oдлука   за  утврдување Нацрт  детален Урбанистички  план  

за  градежна парцела 11.4.1. на КП. бр. 4626 во Урбана 

заедница 11, Урбан блок 11.4 КО Охрид 4  општина Охрид  

2011-2016  година 

 

24 

21. Oдлука   за  утврдување Нацрт  детален урбанистички  план   

за  градежна парцела бр. 1  на КП 4391/1 дел од   Урбана 

заедница 11 дел од Урбан блок 11.4  општина Охрид 2011-

2016  година    

26 



07.11.2011 година                  „Службен гласник“ бр.11                           страна  37 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

   

22. Oдлука   за  утврдување Нацрт  детален урбанистички  план  

во  Урбана заедница 5  Урбан блок 5.4. за градежна парцела 

5.4.1 на КП 7180, КП 7181 и КП 7129/5-опфат на улица „Стив 

Наумов“ КО Охрид 1, општина Охрид 2011-2016  година 

 

28 

23. Oдлука   за утврдување Нацрт  детален урбанистички  план  за 

градежна парцела О.10.2.1 на КП.бр.10151(нов број) 13121 

(стар број), урбана заедница 10 урбан блок 10.2, КО Охрид 2 

општина Охрид 
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24. Oдлука   за   утврдување Нацрт  детален урбанистички  план  

за градежна парцела 11.4.1 на КП.бр.4361, во Урбана заедница 

11, Урбан блок 11.4, КО Охрид, општина Охрид 2011-2016 

година   
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25. Oдлука   за  разрешување член од Управниот Одбор на ЈП 

„Охридски Комуналец“ Охрид   
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26. Oдлука   за  именување член во Управниот  Одбор на ЈП 

„Охридски Комуналец“ Охрид 
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